от 01.02.2018г №4-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ МБУК ИКЦ МО «ТЫРГЕТУЙ» НА 2018 ГОД

 В целях повышения требований к качеству и доступности предоставления муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом МО «Тыргетуй»,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

1. Утвердить муниципальное задание по предоставлению муниципальных услуг МБУК ИКЦ МО «Тыргетуй» на 2018г. по следующим услугам:
1.1. Организация досуга жителей на базе культурно-досуговых учреждений и проведение культурно-массовых мероприятий.
1.2. Библиотечное обслуживание населения в библиотеках МБУК ИКЦ МО «Тыргетуй».
1.3. Предоставление доступа справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных.
2. Опубликовать данное Постановление в печатном средстве массовой информации «Тыргетуйский вестник» и разместить на странице МО «Тыргетуй» официального сайта МО «Аларский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Тыргетуй»
Л.Н. Ситявина